

Speyburn 18y Speyside 46%0.7l

» Whisky




SPEYBURN
SPEYSIDE SINGLE MALT
SCOTCH WHISKY

EAN

5010509881470

Kód produktu

W0101523

Výjimečná hloubka a pulzující charakter tohoto jedinečného sladu Single Malt ztělesňují odhodlání manažera lihovaru Speyburn Bobbyho Andersona a jeho týmu k jejich řemeslu. Vyzrálá v sudech z amerického dubu a španělského dubu, kapalina je tmavě zlatá a plná tónů sladké karamely a hustého tropického ovoce.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Speyburn 18y Speyside 46%0.7l

» Whisky

Popis

Vůně: Tóny sladké karamelky, sladké mandle a robustní tropické ovoce. Náznak karamelizovaného cukru a kandovaných jablek ustupují k velmi jemnému medu. Chuť: Krémová tmavá čokoláda, karamel, jemně dubová kořeněnost a dotek citrusů. Závěr: Dlouhotrvající, lehce kouřový konec s lákavým hořko sladkým okrajem. Palírna Speyburn (někdy uváděná též jako Speyburn-Glenlivet) byla založena v r. 1897 Johnem Hopkinsem & spol. Majitelé měli velké ambice vyprodukovat první sudy s datem 1897 (kvůli výročí královny Viktorie), takže destilace byla zahájena 15. prosince, kdy ještě palírna neměla okna a dveře a zaměstnanci pracovali nabaleni v kabátech, aby se ochránili před sněhovou vánicí, která zrovna zuřila. Jako první palírna ve Skotsku používala bubnové sladovací zařízení poháněné parním strojem namísto podlahové sladovny. V r. 1916 byla palírna koupena společností Distillers Company Ltd, od r. 1991 patří společnosti Inver House.

Hlavní parametry

Značka	Speyburn
Druh	Single malt whisky
Původ	Spojené království , Skotsko, Speyside
Zrání	18 let, v dubových sudech, ex-Bourbon
Objem	700 ml
Alkohol ABV	46,00 %
Balení	dárkové, krabička & tuba

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	Scotch Whisky
Složení	voda, jednodruhový destilát ze sladového ječmene
EU Distributor	DP Brands s.r.o. Charvatská 1386/4 Brno-Královo Pole 61200, Česká republika
Výrobce	Speyburn Distillery, Rothes, Aberlour, Banffshire, Scotland, AB38 7AG, Skotsko
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.